СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29»09.2022 года № 3
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  первой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня первой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
         1. Об утверждении  Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва.
          2. О регистрации группы депутатов Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
           3.Об избрании председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района.
          4. Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района.
          5. О присвоении звания «Почетный гражданин Богучарского муниципального района».
           6.Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.
7.  Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.
8. Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва по социальным вопросам.
9. Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно – энергетическому комплексу.
10. Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике.

11.Об утверждении Порядка проведения конкурса отбору кандидатур на должность главы Богучарского муниципального района Воронежской области .
12. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Богучарского  муниципального района.
13. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Богучарского  муниципального района от 03.11.2017 № 22 «Об утверждении Положения об оплате  труда выборного должностного лица  местного самоуправления Богучарского  муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе».
14. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»
15. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 № 96 «Об оплате труда служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы».
         16. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 13.07.2012 № 61 «О наградах Богучарского муниципального района».

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                           В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]